
FAR 2022 
Canton: Lourdes 1 

Collectivité 

ASPIN-EN-LAVEDAN 

BARLEST 

BARTRES 

LOUBAJAC 

OMEX 

OSSEN 

PEYROUSE 

POUEYFERRE 

SAINT-PE-DE-
BIGORRE 

SÉGUS 

VIGER 

Dotation: 

Réparti: 
Reste à répartir : 

Objet du dossier 

Acquisition de la maison de Madame ANDRE Emilia (1 ere 
tranche) 

Travaux de voirie et au cimetière 

Réfection de la rue de la garde et rue du Coudet et mise en 
place d'unréseau pluvial (1ere tra·nche) 

Travaux de voirie 

Extension de l'atelier municipal 

Réfection du plancher de l'église, création du plancher au four 
communa, travaux de voirie route de Lonca 

Travaux de voirje 

Aménagement d'un esppce environnemental au lotissement 

Travaux de voirie 

Travaux de voirie et d'enfouissement des réseaux -
Optimisation et aménagement de bâtiments et espaces publics 
et sécurisation de la partie communale de la route Aspin -
Viqer 
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242 000 € 

187 548 € 
54 452 € 

Montant 

20 000 € 

20 000€ 

16 000 € 

20 000 € 

11 844 € 

9 038 € 

19 345 € 

10 121 € 

18 000 € 

21 600 € 

21 600 € 
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